Prefeitura Municipal de Óleo
       Rua: Angelo Vidotto 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 -CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N. 31/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA:  MC PROMOCOES ARTISTICAS LTDA, pessoa jurídica, com

sede na Avenida Cel Fernando Ferreira Leite, n°1520, salas 607, 609 e 611

Jardim California, Ribeirão Preto/SP, inscrita no Cadastro Nacional de
Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda – CNPJ, sob n. 26.774.529/0001-

56, neste ato representado por Augusto Gonçalves Andrade.

OBJETO: Contratação da Dupla Augusto e Atílio para a realização de show

artístico musical e todos os componentes da equipe de produção técnica, no
dia 12 de abril de 2024, na Festa do Peão de Boiadeiro em comemoração às

festividades alusivas de 106 anos de emancipação política administrativa do
município de Óleo

FUNDAMENTO LEGAL: INEXIGIBILIDADE n° 10/2024- Proc. 27/2024.

VALOR TOTAL R$: 75.000,00 (Setenta e Cinco Mil Reais)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 27 de março de 2024.

ÓLEO 28 DE MARÇO DE 2024.

___________________________________________________

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-04-02T15:18:07-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815